pueri vel aliquis eorum iretcontra pacem eamdem,
nos omnes nec in auxilium nec in consilinm eis

ius. Dicti quoque filii domini Guillelmi lauda-
bunt ct jurabunt coram domino rege et eoram me
et coram domino Leodiensis super querela de qua
pax facta est, sicut ?st pra^notatum. Et de hoc de-
bent per se vel per amicos suos quaerere litteras

donnni regis et aliorum dominorum qui nominati
sunt supra. Ut autem memoriter tenrutur et tirmi-

ter observetur continentia dictae pacis, ego et cha-
rissima soror mea, dominus B. et filii sui eam Bicut

f-icta est coram me fideliter et plene conscriptam
propriis conlirmaviinus sigiliis. Actuin apud Asne-
rias.anno Domini 1234, monse Januario, dip Veneris
proxima post festum beati Hilarii. Hac pace. prout
superius continetur, proposita et a partibus reco-
gnitu coram nobis.ipsae partes supplicaveruntnobis
ut eam sigilli nostn appensione te-tificaremur. Ad
quarum prcces et instantiam in hujus rei t''.stimo-

nium sigillum nostrum prassenti paginae duximus
apponendum.
Actum apud Asnerias, snno Dominicae Incarna-

lionis 1234, mense Januario.

IX.

[NNOCENTlDS episcopns. servus servorum Dei, di-

lecto (ilio abbati Clanfonlis Pra^monstratrnsis or-

dinis Laudunensis dicecesis salulemet apostolicum
benediciionem.
Conetitutne in pr.Tscntia nostra dilectus filius no-

bilis vir Joannes de Avesnis Cameraccnsis dicercsis

pro sc et Baldnino fratre suo nobis humiliter sup-
plicavit ut cum stutus cnrum super natalibus diffa-

metur, ne per hoc posset cis in posterum praejudi-

cium gcnerari, providere ipsis in huc parle paterna
snllicitudine curaremus. Quocirca discretioni tu«e

per apostolics Boripte mandamus quafenus nobilem
mulierem Margaritam matrem ipsorum ex parle

nnslr:i peremptorie citare procures nt, si voluprit

vel sua crediderit interessc inlramensem pnst ri-

tationem tuam per sevel per proonratores idoneoa
cum nmnihus mnnimentis et rationibus suis compa-
rcanl coram nobis, si quid eis super hoc rationa-

biliter cnn]|n>iit oBtensuri.Alloqoin cxlunc in endem
neirotio prout de jurp fucril proccdemus.Tu autcm
infra eumdem fprminum citationis dipm nnliis tnis

litteris continentihustenorcmpraesentium intimare

procines.
1 1 itum Lugduni.xir ECalend. .lanuarii, pontificatns

nostri anno secundo.

X
Ludovicus, Dei gralia Krancorum rcx, ct Odo

eademgratiaTusculanusepiscopusapostolicaescdis
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lcgatus, universis prsesentrs liiteras inspecturia
iii in Dumino.

Nolum 1'aoitnuB quod cuui inter liberos nobilis